
Příloha č. 1 Technická specifikace vydáno dne 25.ledna 2024 strana 1 ze 2
Specifikační list rekonstrukce dlažby chodby

Parametr Požadovaná hodnota Popis  / Technická specifikace nabídky

1 ANO [Vyplní účastník]

2 ANO [Vyplní účastník]

3 ANO [Vyplní účastník]

4 ANO [Vyplní účastník]

5 Záruční doba Poskytnutí záruční doby na dílo v délce 5 let. ANO [Vyplní účastník]

6 Termín plnění Realizace Díla v roce 2024, nejpozději však do 30. září 2024. ANO [Vyplní účastník]

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu nabízené části vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace.  
Zadavatel dále upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se povinně vyjádří 
ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků bude nabídka vyřazena 
ve fázi posouzení nabídky.

Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění 
požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

SPLNĚNO
Vyjádření 

účastníka zda 
nabídka plní 

požadovanou 
hodnotu 

parametru. 
Zde pište pouze

(ANO/NE)

Rekonstrukce dlažby chodby 
Habrmanova 19, Hradec 
Králové

Rekonstrukce dlažby chodby v 5NP v objektu Habrmanova 
19, Hradec Králové dle specifikace zadávací dokumentace 
výzvy k podání nabídky  (dále též Dílo, Díla).

Cena s DPH  [Kč]                           
     470 724,13 Kč

Cena s DPH uvedená ve výkazu výměr Příloha č.1  Technická 
specifikace - výkaz výměr. Cena bez podesty.

Cena podesty s DPH  [Kč]           
31 000,- Kč

Cena podesty s DPH. Jedná se o cenu za samotnou podestu 
v 5NP o výměře 10,12m² (rozumí se za výměnu dlažby i 
soklu o délce 10,6m na podestě včetně všech souvisejícíh 
položek prací a materiálů). Jedná se o plochu 10,12m² 
nezachycených ve výkazu výměr Příloha č.1  Technická 
specifikace - výkaz výměr (samotný výkaz výměr neobsahuje 
podestu). Výměnu dlažby podesty nezachycuje ani sama 
projektová dokumentace. Vyměnu dlažby na podestě 
zachycuje zákres v Příloha č.7 Zákres dlažby v 5NP. 

Cena celkem s DPH [Kč]             
           501 724,13 Kč

„Cena celkem s DPH“  je součtem položky Cena s DPH v 
Příloze č.3 Technická specifikace – výkaz výměr a položky 
Cena podesty s DPH v Příloze č.1 Technická specifikace – 

specifikační list.
HODNOTÍCÍ PARAMETR!



Příloha č. 1 Technická specifikace vydáno dne 25.ledna 2024 strana 2 ze 2

Parametr Požadovaná hodnota Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu nabízené části vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace.  
Zadavatel dále upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se povinně vyjádří 
ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků bude nabídka vyřazena 
ve fázi posouzení nabídky.

Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění 
požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

SPLNĚNO
Vyjádření 

účastníka zda 
nabídka plní 

požadovanou 
hodnotu 

parametru. 
Zde pište pouze

(ANO/NE)

7 ANO [Vyplní účastník]

8 ANO [Vyplní účastník]

9 Omezení provozu ANO [Vyplní účastník]

10 Výška nově položené dlažby ANO [Vyplní účastník]

Doba plnění v kalendářních 
dnech
[kalendářní den]

Doba od zahájení Díla do dokončení Díla nejdéle do 21 
kalendářních dnů od zahájení Díla. 

Omezení doby provádění 
bouracích prací

Pro hlučné a prašné bourací práce zadavatel vyhrazuje 
provedení v době: pátek od 12:00 do 20:00hod, sobota od 
6:00hod do 20:00hod, neděle od 6:00hod do 20:00hod.

Lze omezit přístup do kancelářských prostor 
rekonstruovaného 5NP. Provoz ostatních 
nerekonstruovaných pater nelze omezit.

Zadavatel požaduje zajistit návaznost výšky nově položené 
dlažby na výšku schodiště na podestě, výšku vstupních dveří 
do pater a výšku vstupních dveří do výtahu (tj. bez schůdků, 
bez přechodových lišt atp.). Zajištění výškové návaznosti 
nelze klasifikovat jako vícepráce a účastník výškovou 
návaznost musí zahrnout do nabídkové ceny.




